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Permisjon  

NYÅPNING AV SEMCO MARITIME 

 

På selveste kvinnedagen 8. mars gjennomførte vi nyåpning og presentasjon av  

Semco Maritime`s nye etasje og organisasjon i kontorbygget i Arabergveien 3 på 

Sola. Det ble en fin markering med stand-up komiker Hans Morten Hansen i 

spissen! 

TRANSOCEAN HMS MARKERING 

 

Sopranen Vibeke Kristiansen og hennes mann Bo Kristian Jensen bergtok sitt 

publikum da de sang for Transocean under deres HMS markering med 

internasjonale gjester. Deretter overtok dansegruppen Frikar med forrykende 

danseshow. 

SOMMER FESTEN! 

 

Vi er blitt inspirert av årets TV program Masterchef og konkurrer om tittelen ”Årets 

Grillchef”. Med en kokk i spissen får gruppene utlevert griller, utstyr og utsøkte  

råvarer. Vi lager vår egen fantastiske grillbuffet og hvem får tittelen ” Årets Grillchef”?  

Ta kontakt for tilbud!  

STOR ÅPNINGSFEST FOR KPMG I STAVANGER 

 

20. April leverte vi stort åpningsarrangement for KPMG i deres nye lokaler i 

Verksgaten 1, Aftenbladbygget. Ordfører Leif Johan Sevland forestod den offisielle 

åpningen for 140 inviterte gjester. Artister som Helene Bøksle, Morten Abel og 

Morten Mølster, Janove Ottesen og No Diggedis skapte en skikkelig markering 

rundt arrangementet. Vi takker KPMG for et spennende og innholdsrikt oppdrag! 

HØYDEPUNKT I ITALIA 

 

I mars var Høydepunkt på besøksreise til Lucca i Italia. En fantastisk spennende og 

pittoresk by, skult innenfor dens bymurer. Nydelig mat og drikke—selvfølgelig! 

Man får bl.a. oppleve å lage sin egen pasta i fantastiske omgivelser, vinsmaking i en 

av verdens beste vinkjellere og mye mer. Meget gode tilbakemeldinger fra kunder! 

 

I august, oktober og november kan du delta på Mountainbiking med Gunn-Rita 

Dahle Flesjå eller være på hjul med Dag Otto Lauritsen i disse fantastiske 

omgivelser i Lucca, Toscana. Send oss gjerne en forespørsel! 
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